MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 547/2019 Em 22 de março de 2019 .

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1179/19, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, fomos cientificados
pela Senhora Secretária Municipal da Educação, que a manutenção ou substituição do
equipamento indicado (impressora) deverá ocorrer por meio da iniciativa dos
representan tes da Unidade Escolar; considerando a disponibilidade de recursos ao
longo do ano (PDDE e PNDDE).

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. {G. 18.672/19)

o que for